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
הריבית  את  שקיבעו  ארוכה  בפריסה 
הריבית  ובירידת  התקופה  כל  למשך 

עמלות  זה  במסלול  לראות  ניתן 
בסכומים ניכרים.

מיחזור  כדאיות  נבדוק  איך 
נבקש  ראשון  דבר  המשכנתא? 
יתרת  דו"ח  לנו  שישלח  מהבנק 
כל  יופיע  בדו"ח  לסילוק  משכנתא 
המדוברת:  המשכנתא  של  הפרטים 
ומועד  לקיחתה  מועד  ההלוואה  סך 
גובה  המשכנתא  מסלול  סוג  סיומה 
הריבית שנתית ומטרת ייעוד לקיחת 
עמלת  וכמה  כולל  והאם  המשכנתא, 
משכנתא  כל  לא  מוקדם.  פירעון 
שעמלת  ופעמים  למחזר  מומלץ 
הפירעון מוקדם הגבוהה מייתרת את 
כדאיות המיחזור ולכן בדיקת מיחזור 
מקצועית  בצורה  להיות  צריכה 
ואובייקטיבית וראייה רחבה ולקיחה 

בחשבון של כל הפרטים השונים. 

פופולאריות המיחזור גורמת להרבה 
ולייצר  זה  על  לרכב  לנסות  גורמים 
מקודמים  פירסומים  כסף,  מכך 
המבטיחים לכם במיחזור של משכנתא 
לא  ענק  בסכומי  חיסכון  קטנטנה 

בהכרח מדוייקים... 

מיחזור משכנתא

לתגובות הקליקו כאן 

הביתמדור מימון ומשכנתאות
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן

mailto:6419021@gmail.com
https://lp.vp4.me/kx9z
https://lp.vp4.me/ja9q
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ירושלים מכירה 

100 מ"ר.חזית מלאה  4 חדרים ק"ג  גאולה 
רק  ומרוהטת  משופצת  ושמש  באור 
ברכיv.i.pנכסים  בבלעדיות  2700.000שח 

0527170001

מפתח  דמי  חדרים   3 דירת   80 בגוש 
בבלעדיות  1470.000שח  רק  ק"ב+מעלית 

ברכיv.i.pנכסים 0527170001

3כ"א  פינתית  חדרים   3 הנביא  בשמואל 
קומה2 מוארת ומאווררת רק 1620.000שח 

בבלעדיות ברכיv.i.pנכסים 0527170001

בשמגר בבנין בוטיק, 3 חד'  67 מ"ר, חדשה 
ויפיפיה! קומה 2, מרפסת 10 מ"ר + מחסן. 

א.מ. נדל"ן 076-5407076

בכדורי 5 חד' 130 מ"ר, סלון מרווח 3 כ"א, 
שטופת שמש קומה 8, מרפסת סוכה 7 מ"ר 

+מחסן וחניה.  א.מ. נדל"ן 076-5407076

 2 חד'+  ל4  מחולקת  מ"ר   128 בסורוצקין 
 16  + כ"א   3 מעלית,  ק"ג+  משופצת  חד'. 
מ"ר מרפסת לחזית! 3,170,000ש"ח.   א.מ. 

נדל"ן 076-5407076

מ"ר   130 פנטאוז  בוטיק  בבנין  ברוממה 
5, נוף  חדשה מהקבלן מפרט גבוה, קומה 
3 כ"א 50+ מ"ר מרפסות.  א.מ.  מדהים!   

נדל"ן 076-5407076

נוחה  קומה  חד',   4 בוטיק  בבנין  ברוממה 
מ"ר   100 ומפוארת,  חדשה  מדרגות,  ללא 
חניה.   + מדהים!  לנוף  מרפסת  מ"ר   10  +

3,000,000 ש"ח  א.מ. נדל"ן 076-540707

ומושקעת  יוקרתית  חד',   3  80 בגוש 
ונוף!  +מרפסת  ק"ב  מ"ר,   80 במיוחד!  

2,800,000 ש"ח.  א.מ. נדל"ן 076-5407076

מ"ר,   80 מהקבלן  חדשה  מציון  בתורה 
מעלית.   +  4 קומה  כ"א!   3 גבוה  מפרט 
אכלוס 12 חודש.  א.מ. נדל"ן 076-5407076

קומה  משופצת  מ"ר   107 מציון  בתורה 
ניתנת  מ"ר.   22 מרפסות   + כ"א   3 נוחה, 
ש"ח.   נגישה.3,000,000  בקלות,  לחלוקה 

א.מ. נדל"ן 076-5407076

במקור ברוך 4 חד' ק"א, 4 כ"א!! שמורה + 
מחסן וחניה.  א.מ. נדל"ן 076-5407076

 220 ס"ה  בניה,   היתר  בהליך  גג  בגאולה 
א.מ.  כ"א.    3 מ"ר,  ל110  אפשרות  מ"ר, 

נדל"ן 052-7617771

משופצת  מ"ר,   100 חד'   4 בשטראוס 
ויפיפיה! מאווררת ושטופת שמש + יחידת 
 2,245,000 רק  מ"ר.   16 ומרפסות  הורים 

ש"ח.  א.מ. נדל"ן 076-5407076

בפנים מאירות דופלקס 130 מ"ר 30+ מ"ר  
לשיפוץ,  זקוקה  לנוף!  פונה   ,2-3 קומות 

ניתנת לחלוקה.  א.מ. נדל"ן 076-5407076

מ"ר   +7 מ"ר   150 בוטיק(  )בניין  באהליהב 
מפרט  מהקבלן  חדשה   7 קומה  מרפסת, 
076- נדל"ן  א.מ.  ש"ח.   3,800,000 גבוה! 

5407076

בתורת -חסד 3 חד', 83 מ"ר + תב"ע מאושרת 
3 כ"א, חזיתית.3,000,000 ש"ח.    . ל75 מ"ר 

א.מ. נדל"ן 076-5407076   

 + זקוקה לשיפוץ  ב',  120 מ"ר,קומה  במ"ג 
נדל"ן  א.מ.  2,900,000ש"ח   מ"ר.   8 מחסן 

   076-5407076

גבוהה,  ברמה  משופצת  חד',   4  80 בגוש 
מרפסת   + מ"ר   120 מעלית,   + ב'  קומה 
סוכה, חימום רצפתי ויחידת הורים,ריהוט 
 3,500,000 מ"ר.   9 וחלון  מחסן   + יוקרתי 

ש"ח  א.מ. נדל"ן 076-5407076   

משופצת  מ"ר,   180 דופלקס  צאנז  בקרית 
ונוף  סוכה  מרפסות  מעולה,  ומתוכננת 
יחידה  כיוונים,   3  ,3-4 קומות  מדהים, 
להשכרה. 3,800,000 ש"ח  א.מ. נדל"ן -076

   5407076

דירות בסורצקין: 120מ' שמורה, ק.נמוכה,* 
150מ' 5חד' נווף* דופלקס 160מ' אופציות 
בגג, )יחידה קיימת להשכרה( 0527649929 

"ח-הופמן-נכסים-והשקעות"

יחד  מושכרות  2יחידות  בגאולה:  דירות 
ק"א,  3.5חד.  85מ'  לחודש,*  ב8000ש"ח 
3חד  65מ'   * חדשה  2חד'  45מ'  שמורה,* 
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
יחידת  3 חדרים מרווחת מאד  1 כ90 מ"ר 
מרפסת  מעלית  עם  חדש  בנין  הורים  
50 מ"ר כולל חניה רק ב2.580.000  ענקית 

גמיש תיווך 0533129829

7 חדרים קומה  ירדו במחיר! באמרי בינה 
לחלוקה  בקלות  אופציה  נוף,  מ"ר   140  1
ליחי"ד רק ב24.1 למ"ר תיווך 0533129829

בפרוייקט היוקרה שנלר דירה חדשה ויפה 
4 רק ב4.200.000  140 מ"ר קומה  5 חדרים 

₪ תיווך  0533129829

נכס  ישראל  בבית  מצויינת!  השקעה 
לשני  יועד  בעתיד   ₪ ב12.000  מושכר 
80 מ"ר ואחד של  דירות חדשות אחד של 

50 מ"ר רק 2.970.000₪ תיווך 0533129829

ברייכמן כ-130 מ"ר קומה נוחה +מרפסות 
גדולות  קליין-רכטשפר 0527619160

 2  + ב'  קומה  בבניה  חד'   3 לובלין  בחכמי 
מרפסות קליין-רכטשפר 0527619160

 + +נוף  ג'  קומה  מ"ר  כ-140  אילן  בבר 
]למזומן  מציאה  מחיר  גדולה  מרפסת 

בלבד[ קליין-רכטשפר 0527619160

חדשה  גדולה  חד'   3 שערים  מאה  בשוק 
קומה נוחה קליין-רכטשפר 0533130732

כ-125  לנכה  מתאים  ישראל  בבית 
מצוין  מדרגות  ללא  קרקע  קומת  מטר 
קליין-רכטשפר  משכנתא[  ]ללא  לחלוקה 

0533130732

כניסה  קומת  38מ"ר  כ   מחסן  דירות 
למזומן בלבד 680.000 ₪  קליין-רכטשפר     

0533130732

כ-150  אמונים  בשומרי  מיוחדת  מציאה 
קליין-רכטשפר  גדולות  מרפסות   + מ"ר 

0527619160

בזכרון משה כ-115 מטר בנוי + התחייבות 
קליין- למ"ר   25.000 רק  לשיפוץ   קבלן 

רכטשפר 0527619160

קרקע  קומת  מקבלן  חד'   3 ישראל  בבית 
קליין- גמיש   1.650.000 רק  מ"ר  כ-64 

רכטשפר 0527619160

קומה  מ"ר  כ-108  מקבלן  ישראל   בבית 
5 חד' +מרפסת גדולה  קליין-רכטשפר  ב' 

0527130194

 + חדשה  מ"ר   110 קוטג  ישראל  בבית 
מרפסת סוכה 2.500.000₪  קליין רכטשפר 

0504107728

מ"ר  קוטג'כ-90  בבניה  ישראל  בבית 
רכטשפר  קליין   ₪  2.000.000 רק  ג'  קומה 

0527619160

קומת  חדרים   3 דמ"פ   שערים  במאה 
קרקע במצב מצוין רק 1.100.000 ₪ קליין-

רכטשפר 0504107728

מבחר דירות למכירה באזורים המובחרים 
קליין-רכטשפר 0504107728

 24 תוך  מסירה  פרויקט  חד'   3-6 בחגי 
קליין-רכטשפר   גמיש  א'-ג'  קומה  חודש 

0527619160

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

הביתלחץ כאן
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן

https://lp.vp4.me/ja9q
https://lp.vp4.me/ja9q


13 פרשת  וישב | י"ט כסלו תש"פ  17/12/2019
מגזין הבית של הנדל"ן 

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן

ירושלים השכרה 

קומה  משופצת,  חד'   3 ברוך  במקור- 

נוחה ללא ריהוט, ממוזגת ושטופת שמש, 

 6,400 מיידית!  מ"ר,   14 סגורה  מרפסת 

גמיש. א.מ. נדל"ן 076-5407076

ומרווחת,  חדשה  חד',   2 יצחק  במנחת 

מרוהטת קומפלט וממוזגת, חלונות. 4,400 

ש"ח מיידית!  א.מ. נדל"ן 076-5407076

להשכרה  בשמואל הנביא 3 חדרים 75מ"ר 

משופצת מאווררת ויפה קומה 2.פנוי מיידי 

v.i.pנכסים  ברכי  לפרטים  5500שח  רק 

0527170001

דירה  רוקח  שמעון  רחוב  ישראל  בבית 

שניה  קומה  חדרים   4 מפוארת  גדולה  

שמעי'ס  המחיר:10.000  מקבלן  חדשה 

נכסים. 0527682237   0527152624

בגאולה רחוב מיכה דירה ענקית 5 חדרים 

מקלחות   2 שרותים   2 מטבח  סלון  כולל 

פטיו.  גדולה  חצר  ארונות  חדר  ג"קוזי  

שמעי'ס   8000₪ המחיר:  חלקי  מרוהט 

נכסים  0527682237   0527152624

ברחוב ברוכים דירה 3 חדרים חדשה. מיזוג 

נכסים  שמעי'ס   5500₪ מחיר:  מרוהטת.   .

0527152624   0527682237

שמעי'ס  צעיר  לזוג  יחידה  גרשום  ברבינו 

נכסים 0527682237   0527152624

משופץ.מרפסת  חדרים.   3 צפניה  ברחוב 

שמעי'ס   5500₪ מחיר:  מרוהטת.  חזית.   .

נכסים 0527682237   0527152624

ברחוב דורש טוב יחידת דיור לזוג שמעי'ס 

נכסים 0527682237   0527152624

ירושלים עסקים 

באמרכלים  בירושלים  לעסק/מגורים 

)מקור ברוך( דירת 3 חד' ק'א כניסה פרטית 

 1800000 מדהים  אזור  גבוהות  תיקרות 

תיווך ת'מ 026764119 0548481093

כסף/ תכשיטי  עסק  בירושלים  עסק 
חמד  בפנינת  וכיוצ'ב  /פנינים  גולדפילד 
דינמי  עסק  רוממה  של  העסקים  מרכז 
ומצליח במחיר מציאה ממש )חייב להימכר 
 026764119 ת'מ  תיווך  נסיעה(  לצורך 

0548481093

בני ברק מכירה 

מעלית   + מר   110 ק"א  חדרים   4 במימון 
כניסה מיידית לפרטים 0527683068 תיווך 

+אופציה  ק"ב   מר  חדריםכ75   3 בפרל 
ממשית של 25 מר 052-7683068 תיווך 

ברב קוק השקט ק"ב משופצת ויפה 80 מר+ 
 + + מזגנים  + יחידת הורים  + סוכה  אפציה 

חניה בבנין 052-7683068 תיווך 

במימון דירה בטאבו ק"ק 25 מר + אפשרות 
לעוד 20 מר 052-7683068

מבחר דירות למכירה ולהשכרה בכל רחבי 
העיר 052-7683068  תיווך

בני ברק השכרה 

באזור  שיכון ה' דירת גג 5 חדרים 120 מר 
80 מטר+משופצת   + מרפסת גג גדולה של 

052-7683068 תיווך 

משופצת   + מר   130 חדרים   5 באהרונוביץ 
052- לפרטים  מיידית  כניסה  +מעלית 

7683068 תיווך 

במעונות ויזניץ 3 חדרים ק"ק 60 מר ברמה 
גבוהה מיידי  052-7683068 תיווך 

ברחוב בן פתחתי  4 חדרים משופצת ק"א 
כניסה מיידית 052-7683068 תיווך 

בבן פתיחה 3.5 חדרים ק"א חזית + גנרטור 
052-7683068 תיווך  

4 חדרים  באזור חזון איש האדמו"ר מגור  
+ מרפסות + סוכה ק"א 135 מטר מיידי )לא 

משופצת( 0527683068 תיווך 

ברחבי  ולמכירה  להשכרה  דירות  מבחר 
העיר בכל הגדלים 052-7683068 תיווך

בני ברק עסקים 

בבני ברק להשכרה ברחוב חזון איש משרד 
30 מטר לכל מטרה 052-7683068 תיווך

ברחוב  מטר   200 להשכרה  ברק  בבני 
למשאיות  גם  נגיש  מיידי  עקיבא  רבי 

0527683068 תיווך

איצקוביץ  באזור  להשכרה  ברק  בבני 
30 מטר  קומה א מידי  משרד שני חדרים 

0527683068 תיווך

מטרה  לכל  ק"ק  מטר   85 בפרל  להשכרה 
נגיש גם למשאיות מיידי 0527683068 תיווך 

להשכרה חנות 74 מטר 5 מטר גובה במרכז 
חניה  הכהן+  מאיר  יצחק  שברחוב  מסחרי 

בשפע מיידי 0527683068 תיווך 

להשכרה ברחוב ירושלים ליד העירייה 22 
מר במציאה מיידית  0527683068 תיווך 

גלריה   + מר   17 ירושלים  ברחוב  להשכרה 
מיידי 0527683068 תיווך

ועד  מר   100 מ  הירקון  ברחוב  להשכרה 
1000 מטר נגיש  מיידי 0527683068 תיווך

להשכרה ברחוב רמבם להחסנה בלבד 300 
מטר נגיש מיידי 052 7683068 תיווך   

ברחבי  חנויות/מחסנים/משרדים  מבחר 
 0527683068 הגדלים  בכל  ברק  בבני  העיר 

תיווך 

אשדוד מכירה 

תמ"א  ק"ג,  חד'   3.5 ל-ז'  צמוד  מיכשוילי 
בהיתר, משופצת קומפלט, 1,350,000 ש"ח 

m 052-7600583 פלוס

משופצת  חדרים,   3 שפירא  באברהם 
תוספת  לבנות!  התחילו  תמ"א  לחרדים, 
ש"ח   1.220.000 ומרפסת.  סלון  ממ"ד 

0548510004

 3+2 מהקבלן  מחולקת  לז'  קרוב  הפלמ"ח 
ש"ח   1,630,000 מושכרת  שלישית  קומה 

m 052-7600583 פלוס

תמ"א  משופצת,  ק"ד,  חד',   4 עקיבא  רבי 
 m  052-7600583 ש"ח.   1,290,000 מתקדם, 

פלוס.

משופצת,  חד',   3 ק"ג,  חד'   3 אלבז  נתן 
052- ש"ח.   980,000 ש"ח,   3000 מושכרת 

m 7600583 פלוס.

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן
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 1,190,000 מתקדם,  תמ"א  ק"ד  דנן  אבן 
גמיש. m 052-7600583 פלוס.

להשקעה בו' מחולקת ל-2 מושכרת 5200 
 m  052-7600583 ש"ח.   1,150,000 ברוטו 

פלוס

פינוי  מושכרת,  ק"ב  חד'   2 בב'  להשקעה 
בינוי, 850,000 ש"ח m 052-7600583 פלוס

אשדוד השכרה

מרוהטת  יפה,  מרווחת,  ק"ה,  חלפתא 
 3000 לאנ"ש  מיידי,  מרפסת  קומפלט, 

ש"ח. m 052-7600583 פלוס.

משופצת  סגור,  החצי  חד'   2.5 אלבז  נתן 
מיידי 3100 ש"ח m 052-7600583 פלוס

ח. הנגב בחרדי 2 חד' מרוהטת 2400 ש"ח 
מיידי m 052-7600583 פלוס

בית שמש מכירה 

גדולה  מ"ר,   93 חד',   3 בדז'יקוב  בג'2- 
רכטשפר  חיים  גמיש.   1,450,000 במיוחד, 

תיווך הנדלניס"ט 0527-630-605

בסלונים 4 חד', ק"2, 96 מ"ר, לנוף ולחזית, 
חיים  גמיש.   1,550,000 במיוחד,  מושקעת 
רכטשפר תיווך הנדלניס"ט 0527-630-605

חד',   6 ק"5,  הנביאה  בדבורה  בג'2- 
 3 מרפסות,  מ"ר   +40 מ"ר   155 פנטהאוז 
כיוו"א, פתוח לכל הכיוונים, יחי"ה, גדולה 
רכטשפר  חיים  גמיש.   2,200,000 במיוחד, 

תיווך הנדלניס"ט 0527-630-605

בסלונים 3 חד', ק"4, 85 מ"ר בערך, לכיוון 
רכטשפר  חיים  גמיש.   1,300,000 הנוף, 

תיווך הנדלניס"ט 0527-630-605

 140 חד',   5 ק"1,  בחפציבה  ירד!  המחיר 
מ"ר, סלון גדול, משודרגת, +יחי"ד 60 מ"ר 
מושכרת ב-3000 + יחי"ד 23 מ"ר מושכרת 
רכטשפר  חיים   .2,600,000 ב-  ב-1400. 

תיווך הנדלניס"ט 0527-630-605

בסלונים 4 חד', ק"ק, 105 מ"ר,חצר 50 מ"ר, 
)ניתן  לחצר  מתחת  חלל  מעולה,  במצב 
חיים  גמיש.   1,500,000 יחידות(,  לבנות 
רכטשפר תיווך הנדלניס"ט 0527-630-605

מיכה  בנחל  4חד' 
אוויר  מרווחת,מושקעת,נוף,3כיווני 
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
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  3,500  :

אפללו-0546917923

 ,2 קומה  חד',   3 דירת   - הנביא  בהושע 
אפשרות  עם  מרפסת  חדר   , יפה  דירה 
ומשודרג!  חדש  מטבח  לסוכה,  פתיחה 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  3,850 מחיר: 

אפללו-0546917923

בהושע הנביא - דירת 3 חד' קומה 2 , דירה 
"אליעזר-  . חדש  מטבח  ומשופצת  ייפה 
אפללו-0546917923  שלום  נכסים" 
 : לקנייה  אפשרות  נ.ב   ₪  3,700  : מחיר 
שלום  "אליעזר-נכסים"  גמיש!   1.39 ב 

אפללו-0546917923

בנריה הנביא - דירת 3 חד', קומה 5. דירה 
מחסן,  חניה,  אוויר,  כיווני  עם  מאוד  יפה 
 3 רשתות,  מהסלון,  מרפסת  כביסה,  חדר 
"אליעזר-נכסים"   ₪  3,700  : מחיר  מזגנים. 

שלום אפללו-0546917923

מדהימה,  חד'   4 דירת   - הנביאה  במרים 
חניה  לנוף,  פונה  סוכה  מרפסת  עם 
ומזגנים  סורגים  משודרג,  מטבח  ומחסן, 
 ! מיידי  הורים.  יחידת  הדירה,  בכל 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  4,800  : מחיר 

אפללו-0546917923

 ,2 קומה  חד',   4 דירת    - הנביא  בעמוס 
. "אליעזר- : 4,100 גמיש  יפה מאוד מחיר 

נכסים" שלום אפללו-0546917923

במרים הנביאה - דירת 4 חד' יפה ומרווחת, 
מאורת מאוד, יחידת הורים, סלון ומרפסת 
גמיש   ₪  3,700 מאוד!  זול  מחיר  גדולים! 
שלום  "אליעזר-נכסים"  בלבד!  לרציניים 

אפללו-0546917923

יפה  דירה   ,  3 קומה  חד',   -4 הנביא  בנריה 
, מאוררת ומוארת , מרפסת שמש , מיידי 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  4,000  : .מחיר 

אפללו-0546917923

בנריה הנביא - דירת 4 חד' קומה 3 , דירה 
חניה   , מדהים  נוף   , מרכזי  מזגן   , יפה 
"אליעזר-נכסים"   ₪  4,300  : מקורה.מחיר 

שלום אפללו-0546917923

בעזרא הנביא , דירת גן 4 חד' , גדולה מאוד.
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  4,800  : מחיר 

אפללו-0546917923

דירה   ,  0 קומה   , חד'   5 דירת   - בעמוס 
מאוד  מושקעת   , ענקית  מרפסת   , חדשה 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  5,000  : .מחיר 

אפללו-0546917923

 4.700 חדרים   4 דירת  המשקפים  בשכונת 
0584- יהודה   House LinE תיווך  ש"ח 

 100-170

מבחר דירות ברמת אברהם במחירי רצפה 
תיווך House LinE יהודה 0584-100-170 

במשקפיים 5 חדרים 123 מ"ר + 2 מרפסות 
ענקיות + מחסן, יחידת הורים, חדר ארונות, 
 House Line תיווך  מיידי  נוחה   קומה 

יהודה 0584-100-170 

ברמה ג'2 דירת 3 חדרים 3.200 ש"ח  תיווך 
House LinE יהודה 0584-100-170

מודיעין עילית מכירה

4 חד' עם חצר ענקית, אופציה  בחפציבה, 
לשכונה קטנה :( 1,900,000 יאיר נוימן סיטי 

נדל"ן 08-9702700

ענקית  מרפסת  עם  חד'   5 הפסגה,  בנאות 
צמודים  מחסנים  לרכישת  ואפשרות 
1,690,000 גמיש יאיר נוימן סיטי נדל"ן -08

9702700

בקרית ספר, 3 חד' קג פלוס גג עם היתרים, 

יאיר   1,450,000 ליחידה  מתאים  לא  נוף, 

נוימן סיטי נדל"ן 08-9702700

בקרית ספר ליד "משובב" 4 חד' קג מקורית, 

אופ'  מעלית,  כחדשה,  מערב,  דרום  נוף, 

1,590,000 גמיש יאיר נוימן סיטי נדל"ן -08

9702700

3 חד' קה פלוס מעטפת בגג,  בנופי עילית 

סיטי  נוימן  יאיר   1,850,000 נוף  מעלית, 

נדל"ן 08-9702700

חד'    3 בבנייה  פארק  בגרין  רכישה  בק. 

08- נדל"ן  סיטי  נוימן  יאיר   1,100,000

9702700

מציאה! בק. רכישה בבנייה בגרין פארק 4 

סיטי  נוימן  יאיר   1,300,000 חד' פלוס חצר 

נדל"ן 08-9702700

חד'   4 שלם  בניין  פארק,  בגרין  רכישה  בק 

08- נדל"ן  סיטי  נוימן  יאיר   1,250,000 קכ 

9702700

 5 שלם  בניין  פארק,  בגרין  רכישה  בק 

08- נדל"ן  סיטי  נוימן  יאיר   1,350,000 חד' 

9702700

ביתר עילית  מכירה 

3 חד' במעזריטש - הגפן   חדשה ובלעדית 

105 מ"ר , חצי קומה לרדת , סלון גדול מאד, 

 , גדולה  נוף  מרפסת   , וחדש  גדול  מטבח 

,  ללא היזק ראיה בכלל,  חדר שרות נפרד 

 1,450,000  , הרחבה  אופציות   , מחסן   +

בלבד תיווך המתווכים אלי: 0548-423-867 

יהודה: 0533-128-299 

שמורה  היומי  בדף  חד   3 בשוק  חדשה 

ג'  קומה    , ומטופחת  מתוחזקת  מאד 

 + פתוח  נוף   + חזית  מרפסת  ואחרונה,  

קצת   1,200,000  , הדירה  במפלס  אופציות 

גמיש תיווך המתווכים אלי: 0548-423-867 

יהודה: 0533-128-299 

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

הביתלחץ כאן
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צפת
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קומפלט  משופצת  חד   3 בשוק  חדשה 
בהרב אלישיב  כ70 מ"ר קומת כניסה + חצר 
 + 2 כיוו"א ללא היזק ראיה   , 80 מ"ר  חזית 
 , נוף מדהימה  , מרפסת  כיוו"א   2 חד    3.5
מאד  מתאים  במיוחד  נוחים  תשלום  תנאי 
לטאבו משותף / השקעה , לפרטים נוספים 

התקשרו ל054-8423867 

השנה  סוף  עד  להימכר  חייבת  מציאה 
העיר  כיכר   - לוי  בקדושת   2109 האזרחית 
, מטבח  נוף מדהים ופתוח   , 4 חד שמורה 
 , החזית  לכיון  מרפסת   +   , מעלית  גדול, 
במחיר גמיש מאד  לא כדאי לפספסתיווך 
יהודה:   0548-423-867 אלי:  המתווכים 

 0533-128-299

 / החוזה   - איש  בדרכי  ובלעדית  חדשה 
 , ונגישה  כניסה  בקומת  התמר   במרכז 
משרדים   + לחזית  מרוצפת  חצר   + חד   3.5
מושכרים לתקופה ארוכה  / הכנסה קבועה 
/ יחד / , 1,900,000 גמיש תיווך המתווכים 
אלי: 0548-423-867 יהודה: 0533-128-299 

מרווחים  חד   3 הדקל  במרכז  בהזמנות 
, מרפסת חזית  קומת כניסה ללא מדרגות 
להרחבה  גדולות  אופציות   , פתוח  נוף   +
גמיש  במחיר   , שבנה  שכן  על  במיידי 
0548-423- לרצינים תיווך המתווכים אלי: 

867 יהודה: 0533-128-299 

חדשה בשוק 4 חד באגרות משה , שמורה 
ומטופחת , קומה ב' מרפסת חזית ונוף , + 
להרחבה  נוספות  אופציות   , מ"ר   50 גינה 
אלי:  המתווכים  1,500,000תיווך  ויח"ד 

0548-423-867 יהודה: 0533-128-299 

חדשה בשוק 5 חד בהרב שך בחדשים קומת 
כניסה ללא מדרגות , יח"ה מרפסת גדולה 
לנוף + מחסן רק 1.650.000תיווך המתווכים 

אלי: 0548-423-867 יהודה: 0533-128-299 

ביתר עילית השכרה 

מרווחים  חד   4 אלישיב   בהרב  בבלעדיות 
קומה א' ואחרונה , 3 כיונים אוויר , חזית + 
מרפסת נוף גדולה מטבח וריצוף  משודרג , 
/ ממוזגת  / מאווררת/ סורגים /יח"ה /ממד 
ממושכת  לתקופה  אפ'   / מיידית  כניסה   /
תיווך  בלבד   4,250 במשרד   מפתחות  
יהודה:   0548-423-867 אלי:  המתווכים 

 0533-128-299

מ"ר   120 חד   4 העיר  בכיכר  בבלעדיות 
משופצת קומפלט קומה ג + מעלית  סלון 
ענק , מרפסת גדולה אפ' לתקופה ממושכת 
, 4700 תיווך המתווכים אלי: 0548-423-867 

יהודה: 0533-128-299 

חיפה וקריות

 12 יל"ג  רחוב  בהדר  להשכרה  או  למכירה 
א' כ-65 מטר ב 650,000 ש"ח יפה וחמודה 
2 כיווני אוויר פונה לחזית תחבורה קרובה 

פרטים :0527617731

דירת  אתא  בקרית  מצוין  באזור  להשקעה 
3 חדרים משופצת קומפלט 70 מ''ר במחיר 
מציאה 560.000 ש''ח אלימלך 0527125289 

 0503677889 /

צפת 

קומה  בגובה   -2 קומה  מ"ר   65 בצפת 
 695000 משופצת  דירה  הקרקע  פני  מעל 

0527132184

רכסים 

 880 א  קומה   5 ברכסים!!בורדים  מציאה 
054-  /  0527636404 נטו  תיווך  שח.  אלף 

3236066

4 780 אלף  הזדמנות ברחוב הורדים קומה 
שח!!תיווך נטו 0527636404 / 054-3236066

משפחתי  מדו  חצי  מציאה!  בחרובים 
נטו  תיווך  מליון   1.29 הרחבה  אפשרויות 

054-3236066 / 0527636404

בכלניות 2.5 חדרים אפשרות סניה על הגג! 
בהזדמנות!! 750 אלף שח בלבד! תיווך נטו 

054-3236066 / 0527636404

 1.24 מרפסת   עם  חדרים   4 החצב  ברחוב 
מליון תיווך נטו 0527636404 / 054-3236066

למביני ענין בית על שליש דונם בגבעה א 
054-  /  0527636404 נטו  תיווך  מליון!   1.55

3236066

חריש 

ו   3 דירות  מגוון  חריש  בעיר  להשכרה 
התקשרו  ש"ח   1500 מ  החל  חדרים   4

0506788691

סוכה,  מרפסת  חדרים,   3 בחריש,  למכירה 
באיזור החרדי 0504182990/1  

,ק"ג,מ. חדרים   4 בחריש  להשכרה 
050- מיידי   ₪  2300 פרטית  סוכה,וחניה 

4104690

השקעות

להשקעה במרכז באר שבע  דירה משופצת 
650 אלף  3 חד' ומושכרת ב-2500 ש"ח רק 

שקל אימקס נדל"ן 053-3146470

מושכר  בנין  דימונה   במרכז  להשקעה 
 5.2 ובנקים תשואה מובטחת  רק  לקופ"ח 

מליון  אימקס נדל"ן 053-3146470

עם  מגרשים  כמה  למכירה  בחיפה: 
)לפני  כ-100יחידות  של   לבנייה  אופצייה 
הגדלה אפשרית וממשית( חלקם כבר עם 
ממש  של  הזדמנותי  במחיר  בנייה,  היתרי 

0524302030

3.5חדרים  מאוד,  שמורה  דירה  באופקים: 
נוחה,  קומה  מרכזי,  מיקום  גדולים, 

0524302030

להשקעה באנגליה יחידות דיור מושכרות  
לסטודנטים  תשואה מובטחת החל מ-250 

אלף שקל אימקס נדל"ן 053-3146470 

גבוהה  רווח  מהירה  בעיסקה  להשקעה 
חדרים   5 דירת  חדרה   אולגה  בגבעת 
2 מליון  אימקס  לקראת סיום בניה רק ב- 

נדל"ן  053-3146470 

קומה  ביאליק  בקרית  ומושכרת  מחולקת 
שלך  המתווכת  חני,  שח  אלף   610 שניה 

בקריות 0527636404 / 054-3236066

בקרית אתא שני חדרים 450 אלף שח חני, 
המתווכת שלך בקריות 0527636404 / -054

3236066

סביבה  המבוקש,  הרצל  ברחוב  מציאה!!! 
חדרים   3 אתא  קרית  מרכז  חרדית, 
שח!!  אלף   730 גבוהה!!  ברמה  משופצת 
חני, המתווכת שלך בקריות 0527636404 / 

054-3236066
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